UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Danh hiệu Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi trung học cơ sở

cấp thành phố, năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo

dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 14/01/2022 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức của Phòng GD&ĐT thành phố Quảng Ngãi;

Xét kết quả của Ban Chấm thi cấp thành phố và theo đề nghị của bộ phận

Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận danh hiệu Giáo viên chủ nhiệm

lớp giỏi trong Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi trung học cơ sở cấp thành phố,

năm học 2024 - 2025 cho 50 giáo viên (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Danh hiệu giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp thành phố được bảo

lưu trong thời hạn 01 năm tiếp theo năm được công nhận là giáo viên chủ nhiệm

lớp giỏi cấp thành phố;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Bộ phận Chuyên môn, các bộ phận thuộc phòng Giáo dục và Đào

tạo thành phố; Hiệu trưởng các trường có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM (TH)

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hưng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI TRUNG HỌC CƠ SỞ

 CẤP THÀNH PHỐ, NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT ngày   /10/2024 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị
Công nhận

danh hiệu

1 Nguyễn Trương Thị Mỹ Chi Giáo viên THCS Lê Hồng Phong GVCNLG

2 Đỗ Thị Anh Chiêu Giáo viên THCS Trần Phú GVCNLG

3 Phạm Quốc Đạt Giáo viên TH&THCS Tịnh Thiện GVCNLG

4 Mai Thị Hồng Diệp Giáo viên THCS Trương Quang Trọng GVCNLG

5 Tạ Thị Thu Đông Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo GVCNLG

6 Huỳnh Văn Duẫn Giáo viên TH&THCS Nghĩa Phú GVCNLG

7 Phùng Thị Mỹ Dung Giáo viên TH&THCS Tịnh Thiện GVCNLG

8 Trần Thị Mỹ Duyên Giáo viên IEC Quảng Ngãi GVCNLG

9 Bùi Thị Lệ Hà Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo GVCNLG

10 Trần Thị Thu Hà Giáo viên THCS Tịnh An GVCNLG

11 Nguyễn Thị Hoàng Hải Giáo viên THCS Tịnh Ấn Tây GVCNLG

12 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên THCS Trần Phú GVCNLG

13 Đặng Thị Xuân Hòa Giáo viên THCS Nguyễn Nghiêm GVCNLG

14 Trần Thị Hồng Giáo viên THCS Chánh Lộ GVCNLG

15 Phan Thị Thúy Hồng Giáo viên THCS Tịnh Ấn Tây GVCNLG

16 Võ Thị Huệ Giáo viên TH&THCS Trần Văn Trà GVCNLG

17 Trần Thị Huệ Giáo viên THCS Nguyễn Nghiêm GVCNLG

18 Nguyễn Thị Xuân Hương Giáo viên THCS Nghĩa Chánh GVCNLG

19 Phan Thị Kiều Huyên Giáo viên THCS Nghĩa An GVCNLG

20 Nguyễn Thị Thanh Huyền Giáo viên THCS Nghĩa Hà GVCNLG

21 Nguyễn Văn Khoa Giáo viên THCS Nghĩa An  GVCNLG

22 Nguyễn Thị Xuân Kiều Giáo viên TH&THCS Trần Qúy Hai GVCNLG

23 Võ Thị Lương Giáo viên THCS Quảng Phú GVCNLG

24 Nguyễn Thị Ly Na Giáo viên TH&THCS Nghĩa Phú GVCNLG

25 Nguyễn Thị Tố Nga Giáo viên THCS Nghĩa Hà GVCNLG

26 Đào Thị Nghĩa Giáo viên TH&THCS Nghĩa Phú GVCNLG

27 Trương Ngọc Nghĩa Giáo viên IEC Quảng Ngãi GVCNLG

28 Bùi Thị Ánh  Nguyệt Giáo viên THCS Nghĩa Lộ GVCNLG

29 Đặng Thị Bích Nhàn Giáo viên TH&THCS Lê Trung Đình GVCNLG

30 Nguyễn Thị Phụng Giáo viên THCS Trần Phú GVCNLG

31 Phùng Thị Ngọc Sương Giáo viên THCS Võ Bẩm GVCNLG

32 Võ Thị Kim Sương Giáo viên THCS Nghĩa Hà GVCNLG

33 Phạm Tắc Giáo viên TH&THCS Trần Qúy Hai GVCNLG

34 Đặng Thị Kim Tâm Giáo viên THCS Nghĩa Hà GVCNLG

35 Phạm Thị Kim Thắm  Giáo viên THCS Trần Phú GVCNLG

36 Thái Thị Ngọc Thanh Giáo viên THCS Nghĩa Hà GVCNLG

37 Nguyễn Thị Hoài Thu Giáo viên THCS Nghĩa Hà GVCNLG

38 Nguyễn Thị Vân Thu Giáo viên THCS Nghĩa An GVCNLG

39 Phạm Ngọc Anh Thy Giáo viên THCS Tịnh An GVCNLG

40 Tạ Thành Tiến Giáo viên THCS Võ Bẩm GVCNLG

41 Trần Thị Thuỳ Trang Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo GVCNLG

42 Trương Thị Nha Trang Giáo viên THCS Nghĩa An GVCNLG

43 Trần Thị Mỹ Trinh Giáo viên THCS Nghĩa Lộ GVCNLG

44 Trương Thị Kim Tuyến Giáo viên THCS Võ Bẩm GVCNLG

45 Phạm Thị Ánh Tuyết Giáo viên THCS Nghĩa An GVCNLG

46 Võ Thị Thu Uyên Giáo viên THCS Quảng Phú GVCNLG

47 Nguyễn Thị Na Va Giáo viên THCS Lê Hồng Phong GVCNLG

48 Trần Vỹ Giáo viên THCS Tịnh Kỳ GVCNLG

49 Lê Thị Phi Yến Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo GVCNLG

50 Phạm Thị Phương Yến Giáo viên THCS Tịnh An GVCNLG

 (Danh sách này có 50 giáo viên; GVCNLG : “Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi”)

		2024-10-25T16:28:24+0700

		2024-10-25T16:35:55+0700

		2024-10-25T16:35:55+0700

		2024-10-25T16:35:55+0700